
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 15.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.          Nr.218 

 

Par biedrības “For Better” dāvinājuma pieņemšanu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts biedrības “For Better” 2022.gada 19.aprīļa iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/4072/S) par biedrības “For Better” 

dāvinājuma (ziedojuma) sniegšanu. Dāvinājuma objekts ir velotrase “BTA Velozinis” (turpmāk 

– velotrase) par summu 6 670,00 EUR (seši tūkstoši seši simti septiņdesmit euro, 00 centi) bez 

PVN, kā arī velotrases konstrukcijas transportēšanas izmaksas par summu 216,00 EUR (divi 

simti sešpadsmit euro, 00 centi) bez PVN un uzstādīšanas izmaksas par kopējo summu 1000,00 

EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) bez PVN. 

Velotrases konstrukcijas imitē pilsētā sastopamus šķēršļus. Velotrases mērķis ir veicināt 

iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, velosipēda braukšanas prasmju uzlabošana drošos 

apstākļos bērniem un pusaudžiem, kura ir vērsta uz ceļa negadījumu incidentu mazināšanu. 

Velotrasi plānots novietot blakus esošajam skeitparkam, brīvajā asfaltētajā laukumā, 

kurā tā ietilptu plānotajā apjomā. Visi šķēršļi sastāv no metāla rāmja un koka dēļiem. Metāla 

rāmis tiek izgatavots un cinkots, lai novērstu rūsas rašanos. Koka daļām tiek izmantoti lapegles 

dēļi, ņemot vērā tās labu izturību pret mitrumu. Velotrases šķēršļu drošību un atbilstību ir 

apstiprinājuši sertificēti inženieri un arhitekti. Dāvinājumā ietilpst velotrases konstrukcijas, 

paskaidrojuma rakstam nepieciešamā dokumentācija (ģenerālplāns, konstrukciju rasējumi, 

prasības segumam), konstrukciju piegāde un uzstādīšana. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 2.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 12.pantu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas 

darbībā” 14.pantu otro un sesto daļu, Finanšu komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt no biedrības “For Better”, reģistrācijas numurs 40008286742, juridiskā adrese 

Ūnijas iela 30-34, Rīga, LV-1084, dāvinājumu – velotrasi “BTA Velozinis”, tās 

konstrukciju transportēšanas un uzstādīšanas izmaksas, Talsu novada iedzīvotāju 

vajadzībām par kopējo summu 7 886,00 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit 

seši euro, 00 centi) bez PVN. 

 

 

 



 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

administratīvajos un finanšu jautājumos E. Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 


